８グループ     令和 元 年度 第１回  議事録

【年間テーマ      】

令和 元 年 5 月 11 日提出

日付 令和   元  年  5  月 11 日（土）

場所
  TKP 博多駅筑紫口ビジネスセンター  301

                                                                           8班    記録者名：上杉

出席者

（敬称略）

福西会南病院

折野 麻理子

丸山病院

田中 真紀

福岡輝栄会病院

大隈 舞友

東福間病院

古賀 菜帆子

福岡みらい病院

田中 美絵

香椎原病院

郷田 理恵

北九州湯川病院

山田 穂積

緑ヶ丘病院

上杉 文絵

テーマ 教育・指導・コミュニケーションについて

結論

結論には至りませんでしたが…

新人・中途採用者・外国人と、様々な人達が入職してきたことによる仕事の悩

みについて話し合いました。

それぞれに、コミュニケーションの取り方やアプローチの仕方など工夫してい

るが上手く行かない。効果が上がらない。という問題を聞くことができまし

た。

決定事項

備考

次回討論項目

抑制廃止とケアの質を高める会 事務局

                 E-メールアドレス info＠famcf.jp
（FAX.092-691-3961）